様式第５号(第９条関係)

年  月  日

 山口市長 様

申請者 住所

氏名              印

連絡先(電話)

山口市ＵＪＩターン就業・創業活動完了報告書

   年   月   日付指令定第  号で交付決定を受けた活動を完了した

ので、山口市ＵＪＩターン就業・創業活動に係る短期滞在費補助金交付要綱第

９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

期 間
     年   月   日 から

     年   月   日 まで
宿泊数    泊

宿泊施設

申

請

者

住所

ふりがな
電話

番号

氏名

年 齢

職業

同行者

氏名 職業又は就学状況 年齢 性別
申請者と

の関係

補助金

交付決定額

中学生以上（  ）人 × （  ）泊 × １０，０００円＝      円

小 学 生（  ）人 × （  ）泊 ×  ５，０００円＝      円

補助金申請額          円（計算額が５万円超の場合５万円）

活動内容

の実績

１日目（   月   日   曜日）

２日目（   月   日   曜日）

３日目（   月   日   曜日）

４日目（   月   日   曜日）

その他

連絡事項

就業・創業活動を行う前と変更があった内容等を記入ください。

添付資料

・宿泊日が分かる伝票、領収書など

・就業・創業活動を行った上で市に報告したい資料・写真等